
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/756/

Código da publicação: 756

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 03:12:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 74/2024

N° do Processo/Ano: 197/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2024 11:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2024 11:05:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 43.845,00
Objeto:
Registro de preços visando a contratação de empresa para a prestação de serviços funerários, para
atender ao benefício do auxílio funeral previsto na Lei Municipal 2939/2021 e Resolução CMAS N°
07/2021.
Resumo:
Registro de preços visando a contratação de empresa para a prestação de serviços funerários, para
atender ao benefício do auxílio funeral previsto na Lei Municipal 2939/2021 e Resolução CMAS N°
07/2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2024 00:00:00 Edital n° 185/2024 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/756/pregistro-de-precos-visando-a-contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-funerarios-para-atender-ao-beneficio-do-auxilio-funeral-previsto-na-lei-municipal-29392021-e-resolucao-cmas-n-072021p/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a575f76274da213c87266dd3fa4b3318.doc

